

Årsredovisning
för
Golvasta Gård AB
556478-9294

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ralph Christer Jonas Backlund, Styrelseledamot
2025-03-19

Styrelsen för Golvasta Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av sjukvårdspersonal till vårdboenden.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	557	1 394	3 597	1 515
Resultat efter finansiella poster	-527	297	663	-475
Soliditet (%)	8,7	31,1	19,4	9,8

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund utav minskning av utförda uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	117 000	805 641	112 811	1 035 452
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		112 811	-112 811	0
Årets resultat			-276 676	-276 676
Belopp vid årets utgång	117 000	418 452	-276 676	258 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	418 453
årets förlust	-276 677
	141 776
disponeras så att i ny räkning överföres	141 776
	141 776

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		557 259	1 393 642
Övriga rörelseintäkter		104	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		557 363	1 393 642
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-75 750	-506 725
Övriga externa kostnader		-426 830	-572 655
Personalkostnader	2	-578 602	-17 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 464	-39 574
Summa rörelsekostnader		-1 130 646	-1 136 902
Rörelseresultat		-573 283	256 740
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 607	40 494
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-265
Summa finansiella poster		46 607	40 229
Resultat efter finansiella poster		-526 676	296 969
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		250 000	-150 000
Resultat före skatt		-276 676	146 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 158
Årets resultat		-276 676	112 811

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	84 826	84 850
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	1 687 282	1 687 282
Summa materiella anläggningstillgångar		1 772 108	1 772 132

Summa anläggningstillgångar

1 772 108

1 772 132

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		40 255	40 255
Summa varulager		40 255	40 255

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		12 935	0
Övriga fordringar		290 357	235 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 716	0
Summa kortfristiga fordringar		361 008	235 592

Kassa och bank

Kassa och bank		805 694	1 403 648
Summa kassa och bank		805 694	1 403 648
Summa omsättningstillgångar		1 206 957	1 679 495

SUMMA TILLGÅNGAR

2 979 065

3 451 627

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		117 000	117 000
Summa bundet eget kapital		117 000	117 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		418 453	805 641
Årets resultat		-276 677	112 811
Summa fritt eget kapital		141 776	918 452
Summa eget kapital		258 776	1 035 452
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 000
Summa obeskattade reserver		0	50 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		12 110	0
Leverantörsskulder		1 351	0
Skulder till koncernföretag		1 136 387	1 379 061
Övriga skulder		1 494 691	987 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 750	0
Summa kortfristiga skulder		2 720 289	2 366 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 979 065	3 451 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Golvasta Invest AB, orgnr 556425-3374, med säte i Uppsala. Moderbolaget upprättar ingen årsredovisning med hänvisning till ÅRL kap 7. § 3.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	504 073	504 073
Inköp	49 440	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	553 513	504 073
Ingående avskrivningar	-419 223	-379 649
Årets avskrivningar	-49 464	-39 574
Utgående ackumulerade avskrivningar	-468 687	-419 223
Utgående redovisat värde	84 826	84 850

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 687 282	1 600 087
Inköp	0	87 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 687 282	1 687 282
Utgående redovisat värde	1 687 282	1 687 282

Uppsala 2025-03-12

Ralph Christer Jonas Backlund
Ralph Christer Jonas Backlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-12

Magnus Hedin
Magnus Hedin
Auktoriserad revisor
